
Petanque årsberetning 2025

Årsmødet blev afholdt tirsdag den 21. januar 2025 med 23 medlemmer. 
Der blev serveret 3 stykker smørrebrød og en øl/vand. 
Efter spisningen blev Peder Madsen foreslået og valgt som dirigent ved 
petanqueafdelingens årsmøde. 
Fra udvalget ønskede Flemming Erichsen ikke at fortsætte. 
Hans Larsen blev genvalgt som udvalgsformand.
Betty Jensen blev genvalgt til udvalget og som ny blev Jan Karlsson valgt til 
udvalget. Alle valg er gældende for en toårig periode. 

Træningssamlinger:

Ved årsmødet i 2023 besluttede vi at petanque sæsonen gik fra starten af april til sidst
i september. Enkelte har sidst på sæsonen 2025 ytret ønske om at sæsoner blev 
udvidet med 2 - 4 uger, på grund af det lune vejr. 
Udvalgets erfaringer med en længere sæson er at den der har vagt ofte er eneste 
fremmødte. 
Petanque udvalget tager stilling til en udvidelse ved planlægningen af sæson 2026.

Hver torsdag formiddag har der, som sædvanlig været mulighed for at købe kaffe og 
franskbrød med smør og marmelade. 

Et nyt tiltag i 2025 var 2 træningssamlinger, hvor der blev solgt grill pølser og brød, 
eller kartoffelsalat. Der blev taget godt imod Jans initiativ og 14 - 18 spiller deltog.

Forårsstævne lørdag den 17. maj 2025.

Endnu en gang lykkedes det at skabe gode rammer om vores Forårsstævne. 

30 petanque spillere deltog i de 4 runder med skiftende med og mod spillere. Vejret 
var med os og stemningen var i tor. Nogle af de gode spillere viste, at uanset hvem 
deres makker blev, så fornægtede kvalitet sig ikke.

Formiddags kaffen og rundstykkerne samlede deltager til en god star på stævnet. 
Præmier lykkedes det at skaffe til alle 30 deltagere. Der var frit valg i den rækkefølge
den enkelte spillers placering blev. 

Kun 2 havde vundet der 4 kampe og som nr. 1 blev det Gunnar Larsen med en plus 
score på 28. På 2. pladsen kom Peder Madsen med en plus score på 20. 

Hele resultatlisten kan ses på hjemmesiden www. ffiksport.dk 

En sjælden tak.

Petanque udvalget vil gerne give en stor tak til Peder Madsen for indkøb af øl, vand, 
vin og is til både træningssamlinger og alle arrangementer.



Klubmesterskaber 2025:

Fredag den 22. august blev single mesterskabet afholdt med 8 deltagere, som spillede 
5 kampe efter stigesystemet. 
Klubmester i single blev Peder Madsen med 4 vundne kampe og en plus score på 20.
Som det er blevet en tradition, sluttede dagen med en pizza buffet.

I weekenden den 30. og 31. august blev der spillet om klubmesterskabet i double og i 
trible. Både ved lørdagens double og søndagens trible mesterskab startede dagen med
kaffe og morgenbrød.

Om lørdagen deltog 12 doubler, som spillede 4 runder. 
På førstepladsen kom Kim Nielsen og Mikael Svendsen, med 4 vundne kampe og en 
plus score på 14. 

I søndagens Trible stillede 4 tribler op og efter kampe mod alle hold blev 
klubmestrene Anne Christensen, Betty Jensen og Peder Madsen med 3 vundne og en 
plus score på 13.

Hele placeringslisten og et galleri fra klubmesterskaberne kan ses på hjemmesiden.

Gavespil:

I 2025 blev der afholdt 6 gavespil, hvor den hyggelig konkurrence og det sociale 
fællesskab er det primære. 
I petanque udvalget synes vi at det er dejligt at også spillere fra andre af Slagelse 
kommunes Petanque klubber deltager, samt at enkelte klubløse også benytter vores 
tilbud. 

På statistikken ses de sidste 7 års udviklingen, deltagermæssigt, i gavespillene.

Måned Antal spillere
2025

2024 2023 2022 2021 2020 2019

April 30 15 31 29 - - 32
Maj 26 17 29 39 24 - 30
Juni 17 23 25 32 19 18 26
Juli 33 22 27 40 18 32 24

August 34 26 29 40 26 26 34
September 30 - 37 36 21 30 33

Oktober - - - - 30 - -

Andre stævner.   Klubbens petanque spillere har bl.a. deltaget ved:

Hyggestævnet i Hulby
Hyggestævnet i Eggeslevmagle
Julestævne i Hulby



Vestsjællands Runden:

Søndag den 4. maj kom kampene i VS i gang med 10 tilmeldte hold, og sidste kamp, 
lørdag den 6. september, spillede alle hold på vores baner.

På førstepladsen blev det Veteranerne 82 point, foran Team Ding Dong 75 point og 
som nr. 3 kom De Snorlige med 62 point, alle 3 hold fra Korsør Petanque klub. 

Fra FFIK blev placeringen for vores 3 hold:
Korsør v/ Anne Christensen sluttede som nr. 4 med 59 point.
Kuglerne v/ Hans Larsen sluttede som nr. 6 med 52 point.
Kvartetten v/ Betty Jensen sluttede som nr. 10 med 32 point.

Præmierne blev overrakt og Steen Johnsen fik en gave for afviklingen af 
Vestsjællands runden. 
Dette var Steens sidste sæson og som ny VS leder, bliver det Nicklas Møller Erichsen

Sæsonafslutning:

Lørdag den 27. september var dagen hvor 33 petanque medlemmer deltog i dette års 
afslutnings arrangement, som blev afviklet i et rigtig flot sensommer vejr. 
Stemningen var god og de fleste havde taget det gode humør med. 

Flere udtrykte stor tilfredshed med dagens opgaver, som foruden petanquekugler 
involverede curling sten og tæppe, barsketkurv og div. ukurante bolde. Stigegolf og 
Cornhole indgik også i formiddagens leg/konkurrence. Ja, for konkurreret blev der. 

På de enkelte baner kunne der opnås 30 point.

Inden præmieuddelingen var der en lækker og meget rigelig Høst menu fra Kokkens 
Menu, som skulle fortæres. 

Under kaffen blev formiddagens anstrengelser gjort op og Nr. 1 blev Peder Madsen 
med 159 p. nr. 2 blev Johnny Svendsen 156 p og som nr. 3 kom Else Madsen med 
148 p. Placerings listen udelades, men efterhånden som de enkelte blev nævnt kunne 
de vælge en præmie, for i år blev det til en præmie til alle 33 deltager.

Torben Enevoldsen som havde opbevaret "negermanden" overrakte denne til Bent 
Rohde, som nu kan glæder sig over den, lige til næste års afslutning.

En stor tak til alle der var med til at gøre afslutningen til en god festdag. En speciel 
stor tak til Lene, som ydede en ekstraordinær indsat med rengøring af Klubhuset, 
samt servietfoldning og meget mere før vi alle kunne have et hyggeligt arrangement. 
Mange hjalp til med oprydningen så også her skal lyde en stor tak for hjælpen. 

Tak til medlemmerne:

Der har i sæsonen 2025 været 47 medlemmer. Det er samme antal medlemmer som i 
2024. Vi håber og forventer at enkelte nye medlemmer er på vej. Vores alder taget i 
betragtning må et vis medlems afgang også forventes. 



I Petanque afdelingen har alderen ligget mellem 55 år og 91 år. 
Gennemsnitsalderen på medlemmerne har i 2025 været 77 år. 

En stor tak til de mange medlemmer der altid er villig til at give en hånd med. 

En kæmpe stor tak til et ihærdigt petanque udvalg, som knokler både før, under og 
efter vores forskellige arrangementer. 

Petanqueudvalget har i 2025 været:
Hans Larsen
Anne Christensen
Asger Madsen
Betty Jensen
Gitte Hansen
Jan Karlsson

På petanqueudvalgets vegne
Hans Larsen

Årsmødet holdes tirsdag den 20. januar 2026

I 2026 starter vi sæsonen tirsdag den 31. marts.

Husk at følge med på klubbens hjemmeside www.ffiksport.dk

http://www.ffiksport.dk/

